
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 61/2024 
Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studentów Politechniki 

Warszawskiej z ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem Politechniki 

Warszawskiej 
 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) i § 113 ust. 2 Statutu Politechniki 

Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że Regulamin Samorządu Studentów Politechniki Warszawskiej zmieniony  

przez Parlament Studentów Politechniki Warszawskiej uchwałą nr PSPW/U/2024/05 z dnia  

22 lutego 2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu Samorządu Studentów, Regulaminu 

Organizacyjnego oraz Regulaminu Posiedzeń jest zgodny z ustawą – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce oraz Statutem Politechniki Warszawskiej. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


